

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
安田 恵子

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	880,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	880,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	61,600	
2	研 修 費	1,000	
3	広 報 費	0	
4	広 聴 費	975	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	67,706	
8	資 料 購 入 費	0	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	25,412	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	156,693	

3 残 額

723,307 円

安田 恵子

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	1	項目名	調査研究費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
105	5月30日	学校給食試食		330	330	
11	8月28日	8/27大分県竹田市視察 8/28大分県臼杵市視察		61,270	61,600	

安田 恵子

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
15	8月9日	シンポジウム参加費		1,000	1,000	

安田 恵子

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
403	1月9日	出前議会報告会用 クリアフォルダー		194	194	
404	1月14日	出前議会報告会用 お茶		781	975	

安田 恵子

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
102	5月15日	事務用品		2,794	2,794	
103	5月17日	パソコン		59,800	62,594	
104	5月21日	LAN変換アダプター		1,839	64,433	
1	7月3日	コピー代(5/7~6/20分)		676	65,109	
4	7月18日	A4ポケットファイル、個人情報スタンプダブル		440	65,549	
13	9月19日	A4クリアホルダー10		110	65,659	
301	10月11日	コピー代(6/21~9/20)		714	66,373	
402	1月17日	コピー用紙代		307	66,680	
401	1月27日	コピー代(9/21~12/20分)		772	67,452	
405	4月16日	コピー用紙代(3月納品分)		236	67,688	
406	4月17日	コピー代(12/21~3/31分)		18	67,706	

安田 恵子

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	5月16日	ガソリン代		1,610	1,610	
2	7月4日	ガソリン代		1,480	3,090	
3	7月16日	ガソリン代		1,995	5,085	
5	7月26日	ガソリン代		1,850	6,935	
6	7月31日	ガソリン代		1,124	8,059	
7	8月6日	ガソリン代		1,600	9,659	
8	8月13日	ガソリン代		1,555	11,214	
9	8月19日	ガソリン代		1,345	12,559	
10	8月26日	ガソリン代		1,395	13,954	
12	9月8日	ガソリン代		1,735	15,689	
14	9月26日	ガソリン代		1,745	17,434	
302	10月10日	ガソリン代		1,647	19,081	
303	10月17日	ガソリン代		1,944	21,025	
304	11月20日	ガソリン代		1,602	22,627	
305	11月27日	ガソリン代		1,145	23,772	
306	12月8日	ガソリン代		1,000	24,772	
307	12月20日	ガソリン代		640	25,412	